
付属品一覧
部品名 入数 部品名 入数

メインシャーシ 1 ターンバックル3ｘ34 4

ロワブレース 1 ロッドエンド4815 4

ロワアームLH. 1 ロッドエンド5815 2

ロワアームRH. 1 ロッドエンド4313 4

フロントブレース 1 ダンパーチューブ 1

FRPサイドバー 2 ダンパープランジャ 1

ボールビスM3x15 3 セットスクリューM3x16 1

カラーΦ4ｘ4.5 2 セットスクリュー M4x10 2

フランジナット 2 FH M3x35 2

Oリング　SS025 1 BH M3x6 2

Oリング　P3 10 アルミポストM3x8 2

Wボールキングピン 2 スチールカラーΦ3x5 2

マウンティングボール 2 フラットナット M3 4

ボールスタッド4.3 4 ロックナット M3 3

ボールナット4.8 2 組立説明書（本書） 1

Rev.111012

別途必要部品
3x35mmターンバックルシャフト 2 1050ボールベアリング 4

5mmアジャスター 4 1060ボールベアリング 2

5mmピローボール(2mmネジ) 2 1280ボールベアリング 3

5mmピローポールナット 4 2mmCリング 2

5x5mmピローボール 2 2mmナット 2

Cパーツ 1 3x8mm丸ビス 2

Dパーツ 1 3x10mm丸ビス 9

Sパーツ 1 3x8mm皿ビス 10

アップライト 2 3x10mm皿ビス 3

フロントコイルスプリング 1 3ｘ35mm皿ビス 4

サーボセイバー 1 3x3mmイモネジ 5

X1 アッパーデッキ 1 3mmナット 4

メカトレイポスト 4 3mmロックナット 4

アルミダンパーマウント 1 4x30mmアルミ皿ビス 2

ピニオンギヤ 1 4mmアルミナット 2

モータープレート 1 4mmフランジロックナット 2

リヤシャフト 1 4mmロックナット 2

デフジョイント 1

ホイールストッパー 1 カラーΦ3ｘ1.5 2

6x16mmスペーサー 1 カラーΦ3ｘ2.0 2

デフハウジングA 1 カラーΦ3ｘ2.5 2

デフハウジングB 1 スナップピン 適宜

プレッシャーディスク 2 P3　Oリング 2

スパーギヤ 1

3mmデフボール 6 ピッチングダンパー,ボールスタッド,ボールナット

1150スラストベアリング 1 ロールダンパー,ボールスタッド,ボールナット等

5mm皿バネ 2 ボディ，ウィング等

デフスペーサー 1 タイヤ，ホイール等


